КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2009 г.                              д. Красная                                                №  23

О внесении изменений
в решение сельского Совета

от 14.10.2008 г. № 14-2

«О введении земельного налога»

Согласно пунктам 1 и 2 статьи 394 Налогового Кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 1.3 статьи 23 Устава Красненского сельсовета, Красненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в п. 2.1 решения Совета депутатов от 14.10.2008 г. № 14-2 «О введении земельного налога» изменения:

слова «в размере 0,2 процента кадастровой стоимости» заменить словами «в размере 0,15 процента кадастровой стоимости».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Красненского сельсовета                                                          А.И.Глазков